

Nr nadany przez zamawiającego: 15/2018

Kędzierzyn-Koźle, dnia 24.05.2018 r.

**Odpowiedź na pytania z dnia 24.05.2018 r.**

**Pytanie 1:**

Czy dwa wymienniki mają być dobrane na moc 2,7MW każdy czyli (1 szt. 2,7MW + 1 szt. 2,7 MW) czy też dwa wymienniki mają być dobrane na łączną moc 2,7 mW(czyli np. 1,35MW + 1,35MW)?

**Odpowiedź 1:**

Wykonawca ma dobrać dwa wymienniki na łączną moc 2,7 MW.

**Pytanie 2:**

Czy węzeł ma posiadać jeden obieg grzewczy wyposażony w jedną pompę?

**Odpowiedź 2:**

Węzeł winien być wyposażony zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.

**Pytanie 3:**

Proszę o podanie parametrów istniejącej pompy wraz z informacją czy jest ona wystarczająca?

**Odpowiedź 3:**

Obecnie układ pompowy jest wyposażony w dwie pompy Grundfos LP 100-120/130.

**Pytanie 4:**

Proszę o podanie parametrów istniejącego naczynia reflex?

**Odpowiedź 4:**

Węzeł nie posiada naczynia przeponowego.

**Pytanie 5:**

Proszę o podanie pojemności zładu istniejącej zewnętrznej instalacji odbiorczej zasilającej poszczególne budynki z węzła grupowego.

**Odpowiedź 5:**

Zład instalacji zewnętrznej zasilającej budynki węzła grupowego to 8m<sup>3</sup>.

Komisja przetargowa:

- 1.....
- 2.....
- 3..... *Peruis*
- 4..... *Kneźmie*
- 5..... *Koź*
- 6..... *Pickryk*
- 7.....

Zatwierdzam w dniu .....

*24.05.2018 r.*

PREZES ZARZĄDU

*Jolanta Gudek - Rypel*

.....  
(podpis Prezesa Zamawiającego)